

فوتبال ایران

پرسپولیس خواستار کسرامتیاز از استقلال

خطبر: پاسخ شان را قانونی می‌دهیم

پس از اینکه استقلال با کم کردن قرارداد جواد نکونام سرمربی و تعدادی از بازیکنانش موفق شد قرارداد گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی‌اش را به ثبت برساند، دوباره ماجراهای نقل و انتقالی تیم‌های مدعی اوج گرفت و باشگاه پرسپولیس در اقدامی از استقلال شکایت کرد. شکایت اول باشگاه پرسپولیس روز ۲۷ مهرماه به سازمان لیگ ارسال شد که در آن سرخوشان به موارد مختلف از جمله قرارداد حادلی چند بازیکن و مربی در تیم استقلال اشاره کرده و خواستار رسیدگی شدند. همچنین باشگاه پرسپولیس قرار است شکایت دیگری را امروز به سازمان لیگ ارسال کند که موضوع این شکایت بلانکو، خرید جدید آبی پوشان تهرانی است. نکته مهم اینکه اساساً باشگاه پرسپولیس باید شکایات را خود را به سازمان لیگ ارسال کند و این نهاد شکایات را به کمیته‌های مختلف فدراسیون ارجاع می‌دهد که این بار کمیته انضباطی مد نظر است. باشگاه پرسپولیس معتقد است که آنها پیشنهاد ۶۰۰ هزار دلار به بلانکو دادند اما او به دلیل رقم نازل پیشنهاد، ترجیح داد به ایران و پرسپولیس نیاید و حالا سرخوشان استقلال را متهم به پرداخت رقم بیشتر به این بازیکن می‌کنند. این در حالی است که گفته می‌شود قرارداد او با استقلال ۳۰۰ هزار دلار ثبت شده است. قمرزها که با کسر یک امتیاز صدرنشینی انفرادی خود را از دست‌رفته می‌بینند، امیدوارند با این شکایت باشگاه استقلال را محکوم کنند تا آبی‌ها نیز در جدول رده‌بندی منظرر شوند. هدفی که روزهای آینده فوتبال ایران را جنجالی‌تر می‌کند. این موضوع با واکنش علی خطبر مدیرعامل استقلال نیز همراه شد و او اعلام کرد: «به اطلاع سهامداران، سهامداران و مالکان واقعی باشگاه استقلال می‌رسانم که ارکان باشگاه ضمن احترام به درخواست‌های مکرر شما جهت پاسخگویی به صحبت‌ها و همچنین شکایت مطرح شده، اعلام می‌کند باشگاه فرهنگری ورزشی استقلال نیازی برای پاسخگویی در رسانه‌ها نمی‌بیند چون اگر حرفی هست در مرجع قانونی و به زبان قانون بیان خواهد شد نه با جنجال‌های رسانه‌ها. بپه‌وده‌آرامشی که امروز در استقلال شاهدش هستیم، به دلیل گذشت، توافق، یکدلی و همراهی وصف‌ناپذیر ارکان باشگاه است که در سطوح مختلف ایجاد شده و آخرین نمونه آن در روزهای گذشته همه مشاهده کردند.»

دو ایرانی در تیم منتخب آسیا

مسابقات هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ در هفته جاری به پایان رسید. در همین رابطه AFC بهترین‌های هفته گذشته را در قالب تیم منتخب معرفی کرد که رامین رضاییان ستاره سپاهان و سعید صادقی بازیکن پرسپولیس به عنوان دو ایرانی که موفق به دبل برابر الملق (ازبکستان) و استقلال تاجیکستان شدند، در این منتخب هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند.

پرسپولیس برای هانگژو به ما بازیکن نداد

عنایتی: چه کسی ما را نقد فنی کرده؟



رضا عنایتی، سرمربی تیم ملی فوتبال امید پس از چند هفته که از ناامی شاکرداشی در بازی‌های آسیایی هانگژو می‌گذرد، حاضر به پاسخگویی شد و با حضور در برنامه «ورزشگاه» گفت: «جو تا حدودی مناسب نبود تا بتوانیم در فضایی منطقی صحبت کنیم. از جانب خودم باید اتفاقات تیم امید عذرخواهی می‌کنم. همه تلاش کرده‌ام تا در ازبکستان (انتخابی المپیک) و هانگژو انجام دادیم اما در هر دو تورنمنت روی خوش فوتبال با ما نبود. وقتی نیروی جوانی بر تقبل و منطبق علیه‌کند، مسائل غیرقابل پیش‌بینی رخ می‌دهد. در ازبکستان به خاطر کارت زرد حذف شدیم. در هانگژو نیز در نبردی که ۲۰ تا ۳۱ موقعیت داشتیم (هنگ‌کنگ)، توپ‌های ما تبدیل به گل نشد.»

او در واکنش به این موضوع که اگر در بازی‌های آسیایی نیز با همان بازیکنان انتخابی المپیک شرکت می‌کردند شاید لیگ تعطیل نمی‌شد و بازیکنانش حتی بابت ماجرای سربازی انگیزه زیادی برای روی سکو رفتن داشتند، از تیم‌های مختلف به غیر از پرسپولیس تشکر کرد: «در ابتدای صحبت‌های خود می‌خواستم تشکر ویژه‌ای از استقلال، گل‌گهر، مس‌رفسنجان، ذوب‌آهن، شمس‌آذر، پیکان و فولاد که برای هانگژو به ما بازیکن دادند تشکر کنم اما از پرسپولیس تشکر نمی‌کنم زیرا به ما بازیکن نداد(البته بازمه از کل لیگ تشکر می‌کنم). عنایتی در اظهارناتی جالب ایرادها را بر گردن رسانه‌ها انداخت: «در مقدماتی المپیک و هانگژو کمترین تعداد پاس‌های ما بالای ۴۰۰ پاس بوده است. وقتی نمی‌کند مقابل چه تیمی. ما مالکیت داشتیم، سانترهای زیادی ارسال کردیم و شوت‌های زیادی به دروازه حریف زدیم. یک تیم، دیگر باید چه کاری انجام بدهد. چه کسی ما را نقد فنی کرده است؟ من نباید با مجری برنامه بحث فنی کنم! اگر سوالی دارید، جواب می‌دهم ولی وقتی می‌گویند کارشناس، باید یک نفر اینجا بنشیند تا من او را به عنوان نفر اول فنی تیم متقاعد کنم یا کارشناس مرام‌چاپ کند.» او در مورد ناراحتی‌اش به خاطر از دست دادن محمد عمری و پرسون سلیمانی در جریان بازی‌های آسیایی چنین واکنشی داشت: «باید تکلیف این تیم را مشخص کنیم. تیم امید با متعلق به کمیته ملی المپیک است یا فدراسیون فوتبال. وقتی بازیکنان پرسپولیس به هانگژو آمدند، اصلاً در جریان نبودم که توافق شده بار دیگر بازگردند زیرا دل‌بندی نمی‌دیدم بازیکن به چین بیاید و فقط مقابل مغولستان و تایلند بازی کند و سپس بازگردد. درست نیست مصدومیتش را به پای ما بنویسند. حتی عمری در هانگژو بیشتر از یاسین بازی کرد و ما یاسین را ۱۵،۱۰ دقیقه بازی دادیم تا با تیم هماهنگ‌تر شود.»

استقلال با گل آرمان رضانی آلومینیوم را شکست داد

صدر رنگ آبی گرفت

لیگ برتر

استقلال و آلومینیوم، از ساعت ۱۸ دیروز آغاز کننده یکی از دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر بودند که در حضور حدود ۱۵ هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند. جواد نکونام سرمربی پسران پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه تیش را به میدان فرستاد که سیدحسین حسینی، محمد حسین مرادمند، روزبه چشمی، آرمن سهرابیان، ابوالفضل جلالی، کوین یامگا، مهدی مهدی‌پور، سعید مهری، آرش رضواند، مهرداد محمدی و آرمان رضانی ترکیب اصلی استقلال را تشکیل می‌دادند. به این ترتیب، نکونام تغییراتی را نسبت به بازی با هوادار ایجاد کرده بود و با نیمکت نشین کردن امین سلیمی، جعفر سلیمانی و محمدزین‌تیک نفس، سهرابیان، جلالی و مهدی‌پور را جایگزین آنها کرده بود تا هم خط دفاعش را ترسیم کند و هم تیش را هجومی‌تر کند. مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم هم از محمد خلیفه، سعید مهران موسوی، بهروز نوروزی فرد، میلاد بدرقه، احسان قهاری، یونس اکبرپور، عارف حاجی‌عیدی، امین

کند، رونمایی شود. دقیقه ۶۱ محمدی با استفاده از اشتباه نوروزی فرد و سر خوردن این بازیکن، صاحب موقعیت فوق‌العاده‌ای شد. در شرایطی که این بازیکن تنها گلر آلومینیوم را برابرش داشت، قصد داشت با یک پاس در عرض بلانکورا صاحب موقعیت کند که پاس بسیار بد محمدی باعث شد توپ را مداخله‌ای از او ه‌دور کند و این فرصت از دست برود.

در شرایطی که توپ بیشتر در میانه میدان در جریان بود، در دقیقه ۷۹، مرادمند مانع از شروع بازی توسط تیریزی شد تا بازیکنان آلومینیوم او را زمین‌بزنند و در ادامه بازیکنان هر دو تیم درگیر شدند و داور با کارت زرد، مرادمند و حسینی را استقلال و حاجی‌عیدی و تیریزی را جریمه کرد تا اینکه در دقیقه ۸۳ مرادمند خطای دیگری روی تیریزی انجام داد و داور این بار با کارت قرمز مرادمند را اخراج کرد تا استقلال ۱۰ نفره شود اما این بازیکن از زمین بیرون نمی‌رفت تا اینکه

دویست و نود و هفتمین بازی بارسلونا و رئال مادرید از راه رسید جنگی برای صدرنشینی

تهران از رئال مادرید میزبانی خواهد کرد که نیکوبت برای بازسازی تخریب شده و بارسلونا مدتی است که در ورزشگاه مونتجوویک از حریفان خود پذیرایی می‌کند. استادیومی که برای المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا ساخته شد و حالا میزبان بازی‌های خانگی کاتالان‌هاست. نکته‌ای که در خصوص این دیدار وجود دارد، این است که شرایط دو تیم از لحاظ امتیازی تقریباً برابر است. در حال حاضر، رئال با ۲۵ امتیاز در صدر لالیگا قرار دارد و بارسا با ۲۴ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد و برای همین می‌توان گفت که این بازی، ال کلاسیکو برای صدرنشینی لالیگاست. شاکردان ژاوی هرناز در آخرین بازی‌شان در لیگ قهرمانان اروپا برابر شاختار دوتنستک به پیروزی ۱-۲ رسیدند و شاکردان کارلو آنچولتی هم با نتیجه مشابه در این رقابت‌ها مقابل برکا به برتری دست یافتند.

کدامیک از مصدومان بارسا می‌رسند؟

بارسلونا از نظر تعدد مصدومان بدون شک این روزها در رنج است و باید دید از شش مصدوم این تیم، چند نفر شرایط بازی خواهند داشت. هرچند مصدومیت ژاوی فلیکس ستاره این روزهای بارسا مقابل شاختار جدی نبود و او برای ال کلاسیکو در دسترس خواهد بود اما پدري، فرانکی دی یونگ، ژول کندو، سرجی روبرتو، روبرت لواندوفسکی و رافینیا گروه مصدومان بارسا را تشکیل می‌دهند که غیر از روبرتو همه جزو بهترین‌های این فصل تیش‌شان بودند و غیبت هر کدام از آنها در بازی بزرگ لالیگا دست کافر فدی بلوگرانا را خالی خواهد گذاشت. رسانه‌های کاتالان‌های خبر دادند ژاوی نسبت به بازگشت دو نفر از مصدومان تیش



سه بازی امروز لیگ برتر

بازی‌های هفته هشتم لیگ برتر، امروز با برگزاری سه مسابقه دیگر ادامه می‌یابد که در یکی از آنها، گل‌گهر از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان، میزبان هوادار است. شاکردان مارتینوس آوزونیدس در حالی در این مسابقه به میدان می‌رود که آخرین مسابقه‌شان در هفته هفتم، ۱۶ مهر برابر پرسپولیس برگزار شد اما بازی این تیم برابر سپاهان در هفته ششم معوقه باقی ماند و حالا سیرجانی‌ها پس از ۲۰ روز باید در یک دیدار رسمی به میدان بروند. در سمت مقابل، شاکردان محمود فکری قرار دارند که بازی ۲-صفر برده خود در دیدار قبل شان برابر استقلال را ۲-۳ بازنده شدند و حالا باید دید در این مسابقه چه نتیجه‌ای می‌گیرند. در دیگر بازی امروز و از ساعت ۱۸، پیکان در ورزشگاه شهید دستگردی تهران با مس‌رفسنجان دیدار می‌کند. شاکردان رسول خطیبی که بازی قبلی شان برابر پرسپولیس را بازنده شدند، حالا به دنبال جبران هستند. این در حالی است که شاکردان ساکت الهامی در مسابقه قبلی‌شان که خارج از خانه بود، برابر ذوب‌آهن به پیروزی رسیدند و امیدوارند دوباره به بردی دیگر دست پیدا کنند. در ساعت ۱۹:۳۰ هم صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان، پذیرای استقلال خوزستان است؛ دو تیم هم استانی که به دنبال فرار از انتهای جدول هستند. شاکردان عبداللّه ویسی در چهار بازی قبلی شان به پیروزی نرسیده‌اند و شاکردان میروس پیروموسی در استقلال خوزستان هم تنها تیمی هستند که هنوز در این فصل رنگ برد را ندیده‌اند و برای همین کسب سه امتیاز برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برای شان برخوردار است.

دقیقه ۸۳

مرادمند خطای

دیگری روی

تیریزی انجام

داد و داور این

بار با کارت

قرمز مرادمند

را اخراج کرد تا

استقلال ۱۰ نفره

شود اما این

بازیکن از زمین

بیرون نمی‌رفت

دقیقه ۸۶ راضی به خروج از زمین شد. در این شرایط، نکونام دست به تعویض‌های دفاعی زد و سلیمانی و سلیمی را در دقیقه ۸۶ جایگزین محمدی و رضواند کرد. در ادامه با اینکه آلومینیوم یک بار تیردروازه استقلال را در دقیقه ۹۸ با ضربه امین کاظمیان لرزاند اما این بازی در نهایت با نتیجه ۰-۱ به سود استقلال به پایان رسید تا استقلال به صدرجدول صعود کند.

دقیقه ۷۹، مرادمند مانع از شروع بازی توسط تیریزی شد تا بازیکنان آلومینیوم او را زمین‌بزنند و در ادامه بازیکنان هر دو تیم درگیر شدند و داور با کارت زرد، مرادمند و حسینی را استقلال و حاجی‌عیدی و تیریزی را جریمه کرد تا اینکه در دقیقه ۸۳ مرادمند خطای دیگری روی تیریزی انجام داد و داور این بار با کارت قرمز مرادمند را اخراج کرد تا استقلال ۱۰ نفره شود یکی دیگر از بازی‌های لیگ برتر بودند.



داور خوش یمن برای رئالی‌ها

۴۷ بار برای رئال مادرید قضاوت کرده که حاصلش ۳۷ برد، پنج تساوی و پنج شکست برای این تیم بوده است. رئال مادرید دو سال است که با قضاوت او نایب‌خاسته است اما خیل مازانزو البته در بازی رئال مادرید و والنسیا در فصل ۲۰۲۰-۲۱ به اولین داور تاریخ فوتبال اسپانیا تبدیل شد که در یک بازی، سه پنالتی علیه رئالی‌ها گرفت. او تاکنون ۳۶ بار برای بارسلونا قضاوت کرده که حاصلش ۲۲ پیروزی، هفت تساوی و هفت شکست برای این تیم بوده است. سال گذشته این داور، لواندوفسکی را در بازی بارسلونا و اساموسنا اخراج کرد که اعتراض مهاجم لهستانی به او باعث شد تا سه جلسه محروم شود.



خسوس خیل مازانزو داور اهل اجرمودار قضاوت بازی را به‌عهده خواهد داشت و کوادرا فراناندز نیز سرپرست اتاق داور ویدیویی خواهد بود. خیل مازانزو تاکنون دو ال کلاسیکو را سوت زده که برای رئالی‌ها خوش یمن بوده است. اولین قضاوت او به فصل ۱۵-۱۴ تا ۱۵-۱۴ برمی‌گردد که رئال مادرید با گل‌های کریستیانو رونالدو، به‌به و بنزما در مقابل تک گل نیمار در سانتیاگو بربانو با نتیجه ۱-۳ پیروز شد. او در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ نیز قضاوت ال کلاسیکو را به‌عهده داشت که رئال مادرید با گل‌های کریم بنزما و کروس در ورزشگاه الفردو دی استفانو با نتیجه ۱-۲ به پیروزی رسید و مینگوئتا گل کاتالان‌ها را ثبت کرد. خیل مازانزو تاکنون

روایت AFC از تأثیرگذاری ستاره ایرانی

طارمی جزو ۱۱ ستاره لیگ قهرمانان اروپا

سایت «هواسکور» بعد از اتمام هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به معرفی بهترین‌های هفته گذشته در این تورنمنت پرداخت و مهدی طارمی ستاره ایرانی که در هم‌راه پورتو خوش درخشیده بود در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت. پورتو در حالی این هفته آنتورپ را با نتیجه ۱-۴ شکست داد که طارمی در این دیدار دو پاس گل داد و در این میان، نام او در کنار اونانا (منچستر یونایتد)، ناتان (ناپولی)، هری مگوایر(منچستر یونایتد)، ماریو(پورتو) راوم (لایپزیگ)، لویز(بارسلونا)، گلوخ (لایپزیگ)، سیمونز(لایپزیگ)، امابه (پاری سن ژرمن) و اوانیلسون(پورتو) در تیم منتخب

هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت. نکته جالب در تیم منتخب قرار گرفتن طارمی بالاتر از امابه با کسب ۹،۰۹ امتیاز بود. گفتنی است کنگدراسیون فوتبال آسیا نیز، دیروز دوباره به وضعیت سه نامزد نهایی کسب جایزه بهترین لژیونر سال آسیا پرداخت و از طارمی که برای کسب این جایزه با کائورو میتوما (ژاپن) و مین جائه (کره جنوبی) رقابت می‌کند، به عنوان ستارگان آسیایی نام برد که تأثیر ماندگاری در سطح جهانی برجای گذاشتند.



نمایی از تقابل رحمان رضایی با کاکا ستاره اسبق میلان در سری A

می‌رسید که مدیریت باشگاه او را بیشتر از مربی می‌خواهد. او به رم رسید و ناگهان لوکاگو پس از چند روز به آنجا رفت. وقتی که سردار رسید به رم رفت، در اکتوبر بود. او از نظر جسمی و روحی آماده نبود و به تیمی مانند جالوروسسی رفت که است. این چیزها برای بازیکنی که تلاش می‌کند سریع در تیم جا بیفتد، سخت است.»

نمایی از تقابل رحمان رضایی با کاکا ستاره اسبق میلان در سری A

کند و در تمام این ماه‌ها بهترینش را در زمین گذاشته تا بتواند راهی تیم بزرگ‌تری شود.»

او درباره اینکه طارمی فرضیه حضور در تراتزوری را دوست دارد، پاسخ داد: «بازی در ایتالیا را خیلی دوست دارم. او از این خبر بسیار خوشحال شد. اینتر اکنون در صدر جدول ایتالیا قرار دارد و سال قبل در فینال لیگ قهرمانان اروپا بود. برای طارمی مهم است که ببیند عملکرد تراتزوری چقدر خوب است. او واقعاً دوست دارد به چنین تیمی برود. او احساس می‌کند برای ماجراجویی و پیوستن به تیمی مانند اینتر آماده است. البته مطمئناً تیم‌های دیگری نیز وجود خواهند داشت. وقتی باشگاهی مانند اینتر که فینالیست لیگ قهرمانان اروپا بوده می‌شود، وقتی که سردار رسید، بقیه هوشیار می‌شوند و تعجب می‌کنند که چرا اینتر این مهاجم را می‌خواهد.»

رضایی درباره پیوستن سردار از ژوئن به رم هم صحبت کرد: «سردار می‌دانست که با مهاجمان خوب زیادی در خط حمله تمرین می‌کند و به صورت قرضی می‌آید. به نظر

سردار وقتی به رم رفت در اکتوبر

رضایی: طارمی آماده است به تیم بزرگی برود

بازتاب

رحمان رضایی مربی تیم ملی ایران و یکی از دستیاران امیر قلعه‌نویی، یکی از بازیکنان سابق فوتبال ایران است که سابقه بازی و شش فصل حضور در سری A و یک فصل سری B و تیم‌های ایتالیایی مانند پروچا، سمینا، لیونزو را دارد. به همین خاطر، او در فوتبال ایتالیا چهره‌ای شناخته شده است و در این شرایط، رسانه‌های اسپورت ایتالیا مصاحبه‌ای با او انجام داده است. رضایی درباره اینکه مهدی طارمی در آستانه حضور در میلان بود و طی سرانجام این اتفاق رخ داد، گفت: «بله، او آماده بود تا در میلان برود. من آینده خوبی را برای او در سوسونری می‌دیدم. او به هر تیمی که برود، عملکرد خوبی خواهد داشت.»

پس از آن مصاحبه‌ای با او انجام داد که در آن صحبت کردیم. او احساس می‌کند زمان مناسبی برای